

Aanbesteding: Oijense zij Noord WRM
Aanbestedende Dienst: Gemeente Oss
Referentie: IBOR 006-22

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bestekpost 470200

Vraag:

Er is wordt hier gekozen voor een betontegel met een dikte van 45mm. Verkeer en onderhoudsmaterieel wordt zwaarder wat zal zorgen voor meer breuk. Is het raadzaam om hier tegels 60mm dik toe te passen?

Antwoord:

Bestekpostnummer: 470200 blijft ongewijzigd. Het betreft: licht belaste trottoirs.

Beantwoord op: 19-10-2022
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 bestekpost 404010

Vraag:

Waar wordt gelijkwaardigheid op de product op getoetst?

Antwoord:

Gelijkwaardigheid van producten in dit bestek worden niet getoetst. Alternatieven zijn niet toegestaan.

Beantwoord op: 19-10-2022
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 445020

Vraag:

Aangegeven laagdikte 20 mm is erg weinig. Minimale dikte voor beton heb je 8 cm nodig anders heb je niets aan beton, breekt en heeft geen sterkte.

Antwoord:

Bestekpostnummer: 445020 is gewijzigd. Voor meer informatie over deze constructie vindt u via het volgende URL adres : <https://www.oss.nl>

/RIBOR/9_bepalingen/9_2_standaard_details.htm

Beantwoord op: 19-10-2022
Label: Contract

Ref.nr.
4

Onderwerp:
bestekpost 402030

Vraag:
M.i. is dit geen leverantiepost.

Antwoord:
Bestekpostnummer: 402030 is aangepast en als gevolg daarvan is ook bestekpostnummer: 409010 gewijzigd.

Beantwoord op: 19-10-2022
Label: Contract

Ref.nr.
5

Onderwerp:
deel 1 05 tijdsbepaling

Vraag:
kunt u het gestelde in de 1e en 2e alinea toelichten?

Antwoord:
Het betreft: 200 werkbare werkdagen gespreid over een grotere flexibele uitvoeringstermijn.

Beantwoord op: 19-10-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
100040 keuringskosten verrekenen

Vraag:
in post 100040 verwijst u naar 01 14 06 van deel 3

welke keuringen worden gevraagd?
in 01 14 06 verwijst u naar een stelpost
welke stelpost?

Antwoord:
Bepalingsnummer: 01.14.06 is aangepast. Het betreft: de keuringskosten die door de directie worden opgedragen b.v. de af te voeren vrijgekomen

materialen.

Beantwoord op: 19-10-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

par 640 Plaatsen van lichtmasten

Vraag:

De Libra (BGP630) is al enige tijd niet meer leverbaar. Is er een alternatief mogelijk?

Antwoord:

Nee, alternatieven zijn niet toegestaan. De armaturen Libra BGP630 worden door de opdrachtgever ter beschikking gesteld. Bestekpostnummer: 641020 is gewijzigd en als gevolg daarvan is ook de bepalingnummer: 01.14.01 gewijzigd.

Beantwoord op: 19-10-2022

Label: Inhoud